
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«РЕБРИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З   

                                 

  «_28__»_12______2016__г                                 с. Ребриха                                        № 291 

 

Об утверждении Положений  

о защите персональных данных 

 учащихся, работников и  

форм актов, связанных с их обработкой. 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Трудовым кодексом РФ,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положения о защите персональных данных  работников 

(Приложения №1). 

2. Утвердить Положения о защите персональных данных учащихся 

(Приложения №3). 

2. Утвердить форму заявления о согласии на обработку персональных 

данных работника  

3. Утвердить форму заявления о согласии  родителей на обработку 

персональных данных учащихся (Приложение 4). 

4. Утвердить форму заявления – отзыв согласия на обработку персональных 

данных (Приложение 2);  

5. Утвердить Политику  образовательного учреждения в отношении 

обработки персональных данных (Приложение 5); 

 

     

Директор МБОУ «Ребрихинская СОШ»:                      Н.Н.Шрейдер     

  

   

       


